
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/118/2016 

RADY GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zakroczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 

r. poz., 1515 z późn. zm.
1)

) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.
2)

), Rada Gminy Zakroczym uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala Regulamin Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Zakroczym, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Zakroczym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zakroczym: 

Piotr Serwatka 

 

                                                      
1) 

Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890. 
2) 

Dz.U. z 2015 r., poz. 357; Dz.U. z 2015 r., poz. 1268; Dz.U. z 2015 r., poz. 1418. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 5875



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5875



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5875



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5875



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5875


		2016-07-01T14:18:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




